
 

月会費及び使用料改定のお知らせ  

 

会員様各位 

    陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと 

お慶び申し上げます。 

また日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  当社は、令和 4 年以降、現在の月会費で運営しておりました。 

全社をあげコスト削減に努めてまいりましたが、物価の更なる高騰により、この度 

諸般の事情を勘案の上、誠に心苦しい限りではありますが、別紙の通り、改定させて

いただきたく謹んでお願い申し上げます。 

    今後、当スクール、クラブの更なる充実に努めてまいります。 

何卒、ご理解いただきますと共に変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

改定開始日   会費 ：令和 6 年 5 月分（4 月末引落し分より） 

      使用料：令和 6 年 5 月 4 日より 

 

KSS 横須賀スイミングスクール 

 フィットネスクラブ 


